
UCHWAŁA NR 665/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wymianę wyeksploatowanego środka trwałego na nowy

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814)  oraz na podstawie art. 42-44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych/ t.j. Dz.U. Z 2013 r., poz. 885, z późn. zm./ oraz w związku z przepisami ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz.U. Z 2015 r., poz. 2164,
z późn. zm./ oraz Zarządzeniem Nr 34/2015 Starosty Nowosądeckiego z dnia 15 września 2015,r., 
wprowadzającym politykę rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z informacją o kosztach eksploatacji
w tym o kosztach naprawy samochodu służbowego Skoda Superb o poj. 1,8 Nr rej. KN 50053 wyraża zgodę na 
wymianę wyeksploatowanego w/wym środka trwałego na nowy, poprzez jego sprzedaż zgodnie z zasadami 
rachunkowości.

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na zakup samochodu służbowego
w trybie §5 ust. 9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w trybie pozaustawowym
w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu przyjętego Uchwałą Nr 1205/2015 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 16 lipca 2014 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w trybie pozaustawowym w 
Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego oraz Głównemu Księgowemu 
Starostwa Powiatowego.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego oraz  Skarbnikowi 
Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: A28B27AA-DD33-4D3F-8E27-0536A313B14D. Uchwalony Strona 1




